
УПРАВЛЕНИЕ Ф И НАНСОВ  
АДМ И Н И СТРАЦ И И  ЗАТО Г. СЕВЕРО М О РСК

П Р И К А З

по основной деятельности

от 27 марта 2014 г. № 25

О внесении изменений и 
дополнений в Приказ Управления 
финансов администрации ЗАТО г. 
Североморск от 27.12.13 № 70 «Об 
утверждении Перечня кодов 
целевых субсидий»

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО 
г. Североморск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и 
Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011 № 158,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Приказ Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск 
от 27.12.13 № 70 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий» следующие 
изменения:

- в Приложении № 2 «Таблица соответствия кодов целевых субсидий кодам 
бюджетной классификации» строки: _________ __________ _______ _________

Муниципальная программа "Улучшение 
качества и безопасности жизни населения" на 
2014 -2016 годы, Подпрограмма 
"Дополнительные меры социальной 
поддержки отдельных категорий граждан 
ЗАТО г. Североморск" на 2014-2016 годы

0140005,
0142999 01

Субсидии бюджетным учреждениям на 
реализацию Подпрограммы "Дополнительные 
меры социальной поддержки отдельных 
категорий граждан ЗАТО г. Североморск" на 
2014-2016 годы

0140005,
0142999 701,709 612 01.01

изложить в редакции:



Муниципальная программа "Улучшение 
качества и безопасности жизни населения" на 
2014 -2016 годы, Подпрограмма 
"Дополнительные меры социальной 
поддержки отдельных категорий граждан 
ЗАТО г. Североморск" на 2014-2016 годы

0140005,
0142999,
0148101

01

Субсидии бюджетным учреждениям на 
реализацию Подпрограммы "Дополнительные 
меры социальной поддержки отдельных 
категорий граждан ЗАТО г. Североморск" на 
2014-2016 годы

0140005,
0142999,
0148101

701,709 612 01.01

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется 
на правоотношения возникшие с 1 марта 2014 года.

Начальник Управления финансов 
администрации ЗАТО г. Североморск Р. Ф. Носова


