## УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

## ПРИКАЗ

## по основной деятельности

от 27 марта 2014 г.

№ 25

О внесении изменений и дополнений в Приказ Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 27.12.13 № 70 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий»

В целях организации исполнения бюджета муниципального образования ЗАТО г. Североморск, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 21.06.2011 № 158,

## приказываю:

1. Внести в Приказ Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск от 27.12.13 № 70 «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий» следующие изменения:

- в Приложении № 2 «Таблица соответствия кодов целевых субсидий кодам

бюджетной классификации» строки:

Муниципальная программа "Улучшение качества и безопасности жизни населения" на 2014 -2016 годы, Подпрограмма "Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан ЗАТО г. Североморск" на 2014-2016 годы	0140005, 0142999			01
Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию Подпрограммы "Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан ЗАТО г. Североморск" на 2014-2016 годы	0140005, 0142999	701, 709	612	01.01

изложить в редакции:

Муниципальная программа "Улучшение качества и безопасности жизни населения" на 2014 -2016 годы, Подпрограмма "Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан ЗАТО г. Североморск" на 2014-2016 годы	0140005, 0142999, 0148101			01
Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию Подпрограммы "Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан ЗАТО г. Североморск" на 2014-2016 годы	0140005, 0142999, 0148101	701, 709	612	01.01

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2014 года.

Начальник Управления финансов администрации ЗАТО г. Североморск Уки Р. Ф. Носова